50181909 Galletas de soda

50192401 Mermeladas o preservativos de fruta

50192601 Papas preparadas frescas o arroz o pasta o relleno

50192901 Pasta sencilla o fideos

50201706 Café

50202301 Agua

50221001 Granos

50221002 Harina

50221101 Grano de cereal

El monto de : **Un  millon cuarenta y tres  mil ochenta y siete con 20/100 (1,043,087.20)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 1,043,087.20

Total 1,043,087.20